

## 2、 投标报价表

序号	货物名称	数量 ①	货物全称、品牌、 生产厂家及国别	规格型号	单价(元)②	单项合价 (元) ③ = ① × ②	备注
<b>一、配电部分</b>							
1	UPS市输入电 线电缆	20米	UPS市输入电 线电缆、阳工、广 西阳工电线电缆 有限公司、中国	ZR-RVV-4* 25mm <sup>2</sup> +1*16 mm <sup>2</sup>	140.00	2,800.00	/
2	UPS输出电缆	20米	UPS输出电缆、阳 工、广西阳工电 线电缆有限公 司、中国	ZR-RVV-4* 25mm <sup>2</sup> +1*16 mm <sup>2</sup>	140.00	2,800.00	/
3	UPS电源	1台	UPS电源、创电、 广东创电科技有 限公司、中国	CDT30KL-N S/32	47,500.00	47,500.00	/
4	蓄电池	32节	蓄电池、创电、 广东创电科技有 限公司、中国	CP121000	880.00	28,160.00	/
5	电池柜	2个	电池柜、定制 国产	4501006 C16	1,300.00	2,600.00	/
6	机柜接入线 缆	60米	机柜接入线缆、 阳工、广西阳工 电线电缆有限公 司、中国	ZR-RVV3*6 mm <sup>2</sup>	35.00	2,100.00	/
7	静态转换开 关 STS 设备	2台	静态转换开关 ST S设备、伊顿、伊 顿电源（上海） 有限公司、中国	ATS16	7,700.00	15,400.00	/
8	PDU	8套	PDU、安瑞可、苏 州安瑞可信息科 技有限公司、中 国	AP1000	780.00	6,240.00	/

项目名称：南宁市就业创业和人力资源市场信息系统数据备份中心建设

9	空调输入电缆	20米	空调输入电缆、阳工、广西阳工电线电缆有限公司、中国	ZR-RVV-4*16mm <sup>2</sup> +1*10mm <sup>2</sup>	85.00	1,700.00	/
10	防雷接地线	20米	防雷接地线、阳工、广西阳工电线电缆有限公司、中国	ZR-BVR-6mm <sup>2</sup>	7.00	140.00	/
11	机柜承重架	6套	机柜承重架、定制、中国	50mm*5mm	430.00	2,580.00	/
<b>二、单排冷通道</b>							
1	服务器机柜	4个	服务器机柜、安瑞可、苏州安瑞可信息科技有限公司、中国	ACS62120 (600*1200*2000)	6,400.00	25,600.00	/
2	侧板	4个	侧板、安瑞可、苏州安瑞可信息科技有限公司、中国	AM-900004-1200	370.00	1,480.00	/
3	通道门	2套	通道门、安瑞可、苏州安瑞可信息科技有限公司、中国	DM-000001 A-1200-2200	9,400.00	18,800.00	/
4	通道天窗	5套	通道天窗、安瑞可、苏州安瑞可信息科技有限公司、中国	GM-000002 A-600x1302	2,000.00	10,000.00	/
5	通道天窗	1套	通道天窗、安瑞可、苏州安瑞可信息科技有限公司、中国	GM-000002 A-300x1302	1,000.00	1,000.00	/
6	消防联动控制盒	1套	消防联动控制盒、安瑞可、苏州安瑞可信息科技有限公司、中国	YF-000041	1,400.00	1,400.00	/

项目名称：南宁市就业创业和人力资源市场信息系统数据备份中心建设

7	通道照明	1 套	通道照明、安瑞可、苏州安瑞可信息科技有限公司、中国	CM-770053	2,200.00	2,200.00	/
8	氛围灯	1 套	氛围灯、安瑞可、苏州安瑞可信息科技有限公司、中国	CM-710014	6,400.00	6,400.00	/
9	单通道支撑系统	1 套	单通道支撑系统、安瑞可、苏州安瑞可信息科技有限公司、中国	AM-7300003	20,900.00	20,900.00	/
10	列头柜	1 趟	列头柜、安瑞可、苏州安瑞可信息科技有限公司、中国	ACS32120-2000	27,800.00	27,800.00	/
11	25KW 精密空调	1 台	25KW 精密空调、施耐德、施耐德电气有限公司、中国	ACRD300	192,500.00	192,500.00	/
12	新风系统	1 台	新风系统、天方、北京永健新风技术开发中心、中国	HR10D	34,900.00	34,900.00	/
<b>三、综合布线部分</b>							
1	网络线	1 箱	网络线、德塔森特、浙江德塔森特数据技术有限公司、中国	DT05-SC211V03	1,650.00	1,650.00	/
2	万兆光纤跳线	10 条	万兆光纤跳线、德塔森特、浙江德塔森特数据技术有限公司、中国	DT05-SF3326108	170.00	1,700.00	/

项目名称：南宁市就业创业和人力资源市场信息系统数据备份中心建设

3	水晶头	1 盒	水晶头、安普、 安普网线（北京） 有限公司、中国	DT05-SC21 10	490.00	490.00	/
4	跳线制作	10 条	跳线制作、德塔 森特、浙江德塔 森特数据技术有 限公司、中国	定制	130.00	1,300.00	/
5	网格桥架	10 米	网格桥架、博弈、 宁波博弈通信设 备有限公司、中 国	200mm*100 mm	470.00	4,700.00	/
<b>四、动环监控系统</b>							
1	电量监测仪	1 台	电量监测仪、中 广控、深圳市中 广控信息科技有 限公司、中国	ZGKON-EP3 01	2,900.00	2,900.00	/
2	电流互感器	3 台	电流互感器、中 广控、深圳市中 广控信息科技有 限公司、中国	ZGKON-BH 0.66	130.00	390.00	/
3	供配电驱动 模块	1 套	供配电驱动模 块、中广控、深 圳市中广控信息 科技有限公司、 中国	ZGKON-MS- EP	2,400.00	2,400.00	/
4	通信转换模 块	2 个	通信转换模块、 中广控、深圳市 中广控信息科技 有限公司、中国	ZGKON-752 0	1,100.00	2,200.00	/
5	UPS 监测驱动 模块	1 套	UPS 监测驱动模 块、中广控、深 圳市中广控信息 科技有限公司、 中国	ZGKON-TY- UPS	3,900.00	3,900.00	/

项目名称：南宁市就业创业和人力资源市场信息系统数据备份中心建设

6	空调监测驱动模块	1套	空调监测驱动模块、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、中国	ZGKON-TY-PAC	3,900.00	3,900.00	/
7	智能漏水控制器	1套	智能漏水控制器、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、中国	ZGKON-LS002	790.00	790.00	/
8	漏水感应线（含引出线、终止端、固定胶贴）	1条	漏水感应线（含引出线、终止端、固定胶贴）、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、中国	ZGKON-LS-5M	690.00	690.00	/
9	漏水监测驱动模块	1套	漏水监测驱动模块、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、中国	ZGKON-MS-LS	2,490.00	2,490.00	/
10	温湿度传感器	2个	温湿度传感器、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、中国	ZGKON-101W	840.00	1,680.00	/
11	温湿度监控驱动模块	1套	温湿度监控驱动模块、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、中国	ZGKON-MS-HT	2,490.00	2,490.00	/
12	消防监控驱动模块	1套	消防监控驱动模块、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、	ZGKON-MS-YG	1,980.00	1,980.00	/
13	硬盘（监控级）	1块	硬盘（监控级）、希捷、希捷科技有限公司、中国	6T	4,900.00	4,900.00	/



项目名称：南宁市就业创业和人力资源市场信息系统数据备份中心建设

14	500万星光级半球网络摄像机 (POE)	2 个	500 万星光级半球网络摄像机 (POE)、海康、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	DS-2CD3356WD-I	1,500.00	3,000.00	/
15	硬盘录像机 NVR (POE)	1 台	硬盘录像机 NVR (POE)、海康、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	DS-7804NB-K1/4P	2,300.00	2,300.00	/
16	视频监控驱动模块	1 套	视频监控驱动模块、中广控、深圳市中广控技术有限公司、中国	ZGKON-MS-NVR	2,980.00	2,980.00	/
17	单门指纹门禁一体机	1 套	单门指纹门禁一体机、中广控、深圳市中广控信息技术有限公司、中国	F18	2,980.00	2,980.00	/
18	IC 门禁系统发卡器	1 个	IC 门禁系统发卡器、中广控、深圳市中广控信息技术有限公司、中国	ZGKON-MSI D03/IC	290.00	290.00	/
19	双门双控电磁锁	1 把	双门双控电磁锁、中广控、深圳市中广控信息技术有限公司、中国	ZGKON-ML202	1,490.00	1,490.00	/
20	开关电源	1 个	开关电源、小耳朵、深圳市小耳朵电源有限公司、中国	XED-D60W12VWT	290.00	290.00	/

项目名称：南宁市就业创业和人力资源市场信息系统数据备份中心建设

21	IC 感应卡	20 张	IC 感应卡、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、中国	ZGKON-IC	9.00	180.00	/
22	触控出门按钮	1 个	触控出门按钮、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、中国	ZGKON-D00R-2	210.00	210.00	/
23	门禁管理驱动模块	1 套	门禁管理驱动模块、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、中国	ZGKON-MJ	2,300.00	2,300.00	/
24	工业级监控服务器	1 台	服务器、研祥、研祥智能科技有限公司、中国	IPC820	20,500.00	20,500.00	/
25	一体化工业主机	1 台	一体化工业主机、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、中国	ZGKON-IMS3000-P4	4,700.00	4,700.00	/
26	液晶显示器	1 台	液晶显示器、联想、联想(北京)有限公司、中国	19 英寸	2,300.00	2,300.00	/
27	电话语音报警系统(含语音卡)	1 套	电话语音报警系统(含语音卡)、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、中国	ZGKON-TEL-PCI	4,500.00	4,500.00	/
28	短信系统(含短信 MODEM)	1 套	短信系统(含短信 MODEM)、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、中国	ZGKON-GSM	4,000.00	4,000.00	/

项目名称：南宁市就业创业和人力资源市场信息系统数据备份中心建设

29	集中监控系统平台软件	1套	集中监控系统平台软件、中广控、深圳市中广控信息科技有限公司、中国	中广控机房综合管理监测系统平台软件 V1.0	29,000.00	29,000.00	/
五、气体消防系统							
1	柜式七氟丙烷灭火装置	1个	柜式七氟丙烷灭火装置、盛邦赛福、陕西盛邦赛福消防科技有限公司、中国	GQQ70/2.5-SS	9,200.00	9,200.00	/
2	赛福七氟丙烷灭火药剂 HFC-227ea	70KG	赛福七氟丙烷灭火药剂 HFC-227ea、盛邦赛福、陕西盛邦赛福消防科技有限公司、中国	HFC-227ea	108.00	7,560.00	/
3	自动感应泄压口	1个	自动感应泄压口、税姿、上海税姿安全技术有限公司、中国	SHXYK-0.12J	1,300.00	1,300.00	/
4	气体灭火控制器	1个	气体灭火控制器、法安通、北京法安通安全信息技术股份有限公司、中国	JB-QB-FAN T6110	7,700.00	7,700.00	/
5	感温探测器	1个	感温探测器、法安通、北京法安通安全信息技术股份有限公司、中国	JTW-ZD-FANT6011	290.00	290.00	/
6	感烟探测器	1个	感烟探测器、法安通、北京法安通安全信息技术股份有限公司、中国	JTY-GD-FANT6001	290.00	290.00	/



项目名称：南宁市就业创业和人力资源市场信息系统数据备份中心建设

7	火灾声光报警器	2个	火灾声光报警器、法安通、北京法安通安全信息技术股份有限公司、中国	SG-FANT6084	980.00	1,960.00	/
8	紧急启动按钮	1个	紧急启动按钮、法安通、北京法安通安全信息技术股份有限公司、中国	AN-FANT6080	980.00	980.00	/
9	气体释放灯	1只	气体释放灯、法安通、北京法安通安全信息技术股份有限公司、中国	ZSD-FANT6081	550.00	550.00	/

六、备份服务器

1	服务器	1台	服务器、宝德、深圳市宝德计算机系统有限公司、中国	PR2715P	79,000.00	79,000.00	/
2	存储磁盘阵列	1台	存储磁盘阵列、华为、华为技术有限公司、中国	OceanStor 5110 V5	199,000.00	199,000.00	/
3	交换机	1台	交换机、信锐、深圳市信锐网科技术有限公司、中国	RS6300-24X-LI-15X	19,800.00	19,800.00	/

报价合计（包含装卸、运输等所有费用）：（大写）人民币 玖拾万肆仟贰佰元整（¥ 904,200.00 元）

投标货物中，属于小微企业生产的产品总值为 ¥0 元，占本投标报价的比例为 0%；属于优先采购节能产品总值为 ¥439,000.00 元，占本投标报价的比例为 48.6%；属于优先采购环境标志产品总值为 ¥199,000.00 元，占本投标报价的比例为 22%。

投标人（盖单位公章）：广西金智信息科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：许云清